
 

 

 
Esiopetuksen opetussuunnitelma 
  
Khall 03.06.2025 § 135 Julkinen 
155/12.00.01/2025    
 
 
Valmistelija varhaiskasvatuksen erityisopettaja Minna Härkönen,  
 p. 044 7500 097, luokanopettaja Iiris Tikkanen, p. 044 7500 954 ja 

esiopettaja Maisa Valtanen. 
 
Suomen hallitus on hallitusohjelman mukaisesti uudistanut esi- ja 
perusopetuksen oppimisen tukea koskevan lainsäädännön. Laki 
perusopetuslain muuttamisesta (1090/2024) on hyväksytty 
30.12.2024 ja lainsäädännön muutos tulee voimaan 1.8.2025. 
Opetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta määräystä tai 
poiketa siitä. 
 
Varhaiskasvatuspäällikön koolle kutsuma työryhmä on työskennellyt 
kevään ajan valmistellen lakimuutoksen edellyttämät muutokset 
esiopetuksen opetussuunnitelmaan. 
 
Lakimuutoksista on opetus- ja kulttuuriministeriön, opetushallituksen 
ja kuntaliiton toimesta järjestetty useita tiedotus- ja 
koulutustilaisuuksia. Ohjeita ja erilaisia tukimateriaaleja julkaistaan 
kevään ja kesän aikana lisää esi- ja perusopetuksen järjestäjille sekä 
opettajille. 
 
Aikataulu uuden esiopetussuunnitelman valmistelulle ja 
päätöksenteolle on kireä. Lukuvuoden 2025-2026 alkaessa 
esiopetuksen järjestäjällä tulee olla uuden lain mukainen hyväksytty 
esiopetussuunnitelma. Esiopetussuunnitelman laatimiseen, 
arviointiin ja kehittämiseen tulee osallistettu henkilöstöä ja 
sidosryhmiä. 
 
Esiopetussuunnitelman päivittäminen keskittyy lukuun 3: 
Esiopetuksen toimintakulttuuri ja lukuun 5: Oppimiseen ja 
esiopetukseen osallistumisen tuki. Kauttaaltaan 
esiopetussuunnitelmaa päivitetään esim. muuttuvan termistön 
osalta. 
 
Paikallinen esiopetussuunnitelma päivittää myös paikallisia, 
Paltamon kunnan esiopetusta koskevia toimintamalleja ja kuvaa 
paikallisen esiopetuksen piirteitä. Paltamon kunnan paikallinen 
esiopetussuunnitelma perustuu valtakunnallisiin esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteisiin. 

 
Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 

 
Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan päivitetyn esiopetuksen 

opetussuunnitelman. 
 



 

 

Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 Toimeenpano: ote, varhaiskasvatuspäällikkö, Korpitien koulun ja 

Paltamon lukion rehtori, Korpitien koulun apulaisrehtori, Kontiomäen 
koulun rehtori, sivistysjohtaja 

 Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje 
 


